檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉錦英

電話：06-2991111-8322

傳真：06-2982610

電子信箱：tn1698@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：南市教安(一)字第1050166519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市立兒童新樂園團體預約申請表(0166519A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺北市立兒童新樂園於105年平常日推出「團體預約

入園免門票」優惠措施案，請查照。

說明：

一、依據臺北大眾捷運股份有限公司105年2月17日北捷站字第

10530676500號函辦理。

二、臺北市立兒童新樂園於105年平常日推出「團體預約入園

免門票」優惠措施，優惠方式說明如下：

(一)優惠期間：105年3月1日至12月31日止，於平常日實施

。

(二)優惠對象：凡30人(含)以上之團體，於前一日17時前完

成團體預約作業，可享入園免門票優惠。

(三)申辦方式：於入園前一日17時前來電或於園區網站下載

「臺北市立兒童新樂園團體預約申請表」(如附件)，以

傳真方式完成預約作業。

(四)申辦窗口及聯絡電話：遊客服務中心，連絡電話：(02)

2833-3823轉105、106，傳真電話(02)2834-2442。

三、兒童新樂園相關營運資訊請參閱官網http://www.tcap.ta

0

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ipei/，或洽該公司24小時客服專線：(02)218-12345查詢

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2016-02-24
16:11:18